
LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.129.310 LEGUIZAMóN, RAMIRO JESúS 295 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
2 35.273.838 ALUSTIZA, GISELA ANGELICA 12761 6 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.25 0.30 0.00 18.09
3 33.887.903 INFANTE, CARLOS MARTIN 12278 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
4 41.036.071 MALAGUEñO, ERIKA VANESSA 12278 6 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 16.12
5 36.639.625 AYALA, BEATRIZ CONSOLACIÓN 295 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.40 0.00 0.00 0.00 16.09
6 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 15.35
7 39.899.652 ARGAñARAZ, ROCIO BELEN 12278 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 15.06
8 37.442.619 GOROSITO, ROMINA VANESA 12761 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.81
9 40.285.930 VELIZ, KAREN AYELEN 12336 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
10 37.130.956 ASTRADA, MELISA GISELL 12761 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.61
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.129.310 LEGUIZAMóN, RAMIRO JESúS 295 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.00 23.04
2 35.273.838 ALUSTIZA, GISELA ANGELICA 12761 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.25 0.30 0.00 21.09
3 33.887.903 INFANTE, CARLOS MARTIN 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.48
4 41.036.071 MALAGUEñO, ERIKA VANESSA 12278 9 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 19.12
5 36.639.625 AYALA, BEATRIZ CONSOLACIÓN 295 9 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.40 0.00 0.00 0.00 19.09
6 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 18.35
7 39.899.652 ARGAñARAZ, ROCIO BELEN 12278 9 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.06
8 37.442.619 GOROSITO, ROMINA VANESA 12761 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.81
9 40.285.930 VELIZ, KAREN AYELEN 12336 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
10 37.130.956 ASTRADA, MELISA GISELL 12761 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.61
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.285.930 VELIZ, KAREN AYELEN 12336 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.129.310 LEGUIZAMóN, RAMIRO JESúS 295 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.00 23.04
2 35.273.838 ALUSTIZA, GISELA ANGELICA 12761 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.25 0.30 0.00 21.09
3 36.639.625 AYALA, BEATRIZ CONSOLACIÓN 295 9 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.40 0.00 0.00 0.00 19.09
4 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 18.35
5 37.442.619 GOROSITO, ROMINA VANESA 12761 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.81
6 37.130.956 ASTRADA, MELISA GISELL 12761 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.61
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.887.903 INFANTE, CARLOS MARTIN 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.48
2 41.036.071 MALAGUEñO, ERIKA VANESSA 12278 9 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 19.12
3 39.899.652 ARGAñARAZ, ROCIO BELEN 12278 9 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.06
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.672.137 LEIVA, ANGEL EMANUEL 3065 3 7.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 10.21
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.129.310 LEGUIZAMóN, RAMIRO JESúS 295 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
2 35.273.838 ALUSTIZA, GISELA ANGELICA 12761 6 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.25 0.30 0.00 18.09
3 33.887.903 INFANTE, CARLOS MARTIN 12278 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
4 41.036.071 MALAGUEñO, ERIKA VANESSA 12278 6 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 16.12
5 36.639.625 AYALA, BEATRIZ CONSOLACIÓN 295 6 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.40 0.00 0.00 0.00 16.09
6 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 15.35
7 39.899.652 ARGAñARAZ, ROCIO BELEN 12278 6 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 15.06
8 37.442.619 GOROSITO, ROMINA VANESA 12761 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.81
9 40.285.930 VELIZ, KAREN AYELEN 12336 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 14.72
10 37.130.956 ASTRADA, MELISA GISELL 12761 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.61
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.285.930 VELIZ, KAREN AYELEN 12336 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 17.72
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.887.903 INFANTE, CARLOS MARTIN 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.48
2 41.036.071 MALAGUEñO, ERIKA VANESSA 12278 9 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.55 0.00 0.00 0.00 19.12
3 39.899.652 ARGAñARAZ, ROCIO BELEN 12278 9 7.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 18.06
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.129.310 LEGUIZAMóN, RAMIRO JESúS 295 9 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.50 0.75 0.00 0.00 0.00 23.04
2 35.273.838 ALUSTIZA, GISELA ANGELICA 12761 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.65 0.25 0.30 0.00 21.09
3 36.639.625 AYALA, BEATRIZ CONSOLACIÓN 295 9 7.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.40 0.00 0.00 0.00 19.09
4 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 18.35
5 37.442.619 GOROSITO, ROMINA VANESA 12761 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.81
6 37.130.956 ASTRADA, MELISA GISELL 12761 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 16.61
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.672.137 LEIVA, ANGEL EMANUEL 3065 3 7.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 10.21
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